Strana Typ chyby Opraveno na Součást sady
samolepek
04.106 455206Z 455206 ne
15.42 F00096 207631 ano
index 499369 507826 ne
index 499370 507827 ne
index 499367 507825 ne
index 527813 507814 ne

3900 mm , ale v online verzi není vůbec  ne
4.21 odstranit číslici 16 v textu vlevo nahoře v popisu
provedení v rozměrech sedí přesně pro StrongMax
nebo StrongBox ne
4.86 chybně nákres u sorteru 231113 nádoby jsou dvě, každá má 42 l ano
05.13 chybně kódy 509443 a 509447 pro korpus 200 opravit na 509444 a 509448 ne
7.115 celou tabulku s kódy 504795 až 504801 smazat Dodavatel zcela ruší tyto produkty
01.21 nahradit protikus k nalepení 159639 za 517607 dodavatel ruší a nahrazuje tato karta
07.55 89244 opravit na 229433
15.42 kód 207630 popis: ventil 6/4" je chybně má být popis provedení: ventil 3 1/2" - odkap vpravo
3.115*
kód kód Blum délka výsuvu (mm) délka zásuvky (mm)
délka vnitřní
zásuvky 1]
(mm)
13528 550H2700B 270 260 276
13529 550H3000B 300 290 306
13530 550H3500B 350 340 356
13531 550H4000B 400 390 406
13532 550H4500B 450 440 456
13533 550H5000B 500 490 506
13534 550H5500B 550 540 556
• částečný výsuv TANDEM s tlumením při zavírání
• nosnost 30 kg
• včetně integrovaného BLUMOTION
• uchycení pomocí čelních příchytů